
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1145-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ЛЄОНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11115750 103984
2

Фомін Кирило Сергійович 37387200 CM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419572 974540
Артеменко Олександр Сергійович 37294940 CM 25.06.2009 

Диплом магістра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

2 11539435 974540
Горбатенко Олександр Олексійович 45035450 CM 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

3 11452734 974540
Даниленко Роман Сергійович 30438588 CM 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

4 11086714 974540
Денисенко Павло Дмитрович 28773391 CM 30.06.2006 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

2



5 11577031 974540
Заіка Антон Сергійович 41656920 CM 30.06.2011 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

6 11553691 974540
Заіка Юрій Сергійович 27453912 CM 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

7 11420332 974540
Поливяний Андрій Володимирович 127102 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

8 11435384 974540
Сірик Микола Олександрович 074313 B15 07.07.2015 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

9 11555933 974540
Туменюк-
Малашенко

Максим Юрійович 16997817 KB 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

10 11435730 974540
Хрущ Євген Сергійович 47726768 CM 31.12.2014 

Диплом магістра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

11 11475370 974540
Шульга Дмитро Петрович 19554920 CM 02.07.2002 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585445 974379
Бараннік Дмитро Олександрович 39465000 AP 30.06.2010 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

140,000

2 11464927 974379
Шустов Олександр Сергійович 39198504 CM 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

132,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11410806 977488 Барило Олександр Борисович 35211621 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Інформатика 192,000

2 11099102 977488 Борисенко Володимир Леонідович 41851184 CM 18.12.2011 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

3 11544725 977488 Галевич Сергій Сергійович 132785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 120,000

4 11573540 977488 Єрмоленко Микола Володимирович 34432372 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Інформатика 116,000

5 11519183 977488 Єрмоленко Сергій Володимирович 008149 C20 05.06.2020 
Диплом спеціаліста

Інформатика 100,000

6 11135470 977488 Кулик Валерій Геннадійович 35211615 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Інформатика 164,000

5



7 11299664 977488 Кунцев Микола Сергійович 34688570 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Інформатика 192,000

8 11436438 977488 Мальованик Костянтин Михайлович 161042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 200,000

9 11579786 977488 Маслов Іван Олександрович 30703603 CM 16.01.2007 
Диплом спеціаліста

Інформатика 160,000

10 11088196 977488 Медведєв Дмитро Олександрович 167324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 104,000

11 11115168 977488 Мозговий Владислав Михайлович 30111154 CM 05.07.2006 
Диплом бакалавра

Інформатика 140,000

12 11448290 977488 Шевченко Богдан Володимирович 41680082 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Інформатика 132,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11158281 104923
6

Беков Олексій Ангелович 30495069 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

2 10960224 104923
6

Бень Дмитро Сергійович 25255698 HK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

3 11089906 104923
6

Бібіков Андрій Леонідович 33054268 CM 07.12.2007 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

4 11601559 104923
6

Івченко Антон Сергійович 28800726 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

5 10985943 104923
6

Мойсеєнко Дмитро Вікторович 41683926 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

6 11430180 104923
6

Новачинський Дмитро Васильович 098254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

7



7 10960256 104923
6

Олексіч Дмитро Володимирович 25387319 CM 19.06.2004 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

8 11492021 104923
6

Петренко Денис Олегович 273142 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

9 11531753 104923
6

Скоропляс Ростислав Анатолійович 10605753 PH 03.07.1998 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

10 11110138 104923
6

Солоніна Станіслав Сергійович 34833181 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

11 11156041 104923
6

Сомов Олександр Миколайович 43479558 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

12 11029850 104923
6

Чернобук Сергій Володимирович 39650205 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11484581 974378 Жакун Олександр Андрійович 234619 B16 04.07.2016 
Диплом бакалавра

Інформатика 176,000

2 11437448 974378 Корольов Дмитро Сергійович 30436552 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Інформатика 200,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11604431 101903
8

Кучкова Аліна Михайлівна 142133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

інформаційні 
технології 
проектування

100,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013585 975195

Жогур Сергій Іванович 45657850 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

194,000

2 11431381 975195

Козленко Євгеній Анатолійович 41680393 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

194,000

3 11569241 975195

Конотоп Валерій Іванович 34443427 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

188,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11245258 975199

Касьяненко Олексій Євгенович 167304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

116,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11243979 100233
1

Коломойцев Максим Сергійович 114066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

100,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11048836 976061
Ворона Олег Ігорович 093402 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Електронні 
інформаційні 
системи

116,000

2 11127925 976061
Крицький Валерій Володимирович 093407 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Електронні 
інформаційні 
системи

116,000

3 11061202 976061
Поляченко Олександр Сергійович 127024 C17 31.12.2017 

Диплом спеціаліста
Електронні 
інформаційні 
системи

176,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11004518 103984
6

Горобченко Денис Володимирович 23900357 CM 01.07.2004 
Диплом бакалавра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

2 11448752 103984
6

Ярмоленко Володимир Сергійович 23900377 CM 01.07.2004 
Диплом бакалавра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1145-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418753 977343
Мартиненко Ігор Сергійович 120626 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Електронні 
інформаційні 
системи

110,000

16


